Ders Kodu
MAT5202

MAT5203

MAT5210

MAT5211

MAT5214

MAT5213

MAT5218

MAT5220

MAT5223

MAT5208

MAT5207

MAT5219

MATS5217

FEN BIiLIMLERIi ENSTITUSU
2023-2024 EGITIiM OGRETIM YILI BAHAR DONEMI
MATEMATIK A.B.D. TEZLi YUKSEK LiSANS
BUTUNLEME SINAVI PROGRAMI

Dersi Adi
Esitsizlik Teorisi

Mathematica ve Uygulamalari
Sabit Nokta Teorisi Il
Metrik Uzaylar Topolojisi 11
Lie Gruplari ve Lie Cebirleri Il
Ayrik Matematik

Diferansiyel Denklemlerin
Nimerik Cozlmleri

Esnek Kimeler ve
Uygulamalari
Derin Ogrenmeye Giris
Egriler ve Yiizeylerin
Diferansiyel Geometresi Il
Lorentz Geometrisi

Bilgisayar Programlama

Ortogonal Polinomlar

Dersin Sorumlu Uyesi
Dog. Dr. Alper EKINCI

Dog. Dr. Alper EKINCI
Prof. Dr. Hiiseyin ISIK
Prof. Dr. Hiiseyin ISIK
Dr. Ogr. Uyesi Ozlem
ORHAN
Dr. Ogr. Uyesi Ozlem
ORHAN
Dr. Ogr. Uyesi Hatice
YALMAN KOSUNALP
Dog. Dr. Samet MEMIS
Dog.Dr. Samet MEMIS
Dog. Dr. Selguk BAS
Dog. Dr. Selguk BAS

Dr. Ogr. Uyesi Adem
KORKMAZ

Prof. Dr. Mehmet Ali
AKINLAR

Sinav Tarihi ve Saati
12.07.2024 14:30

12.07.2024 15:30

18.07.2024 11:00

16.07.2024 13:00

19.07.2024 13.00

19.07.2024 15.00

17.07.2024 10:00

19.07.2024 16:00

19.07.2024 11:00

12.07.2024 10:00

12.07.2024 11:00

17.07.2024 13:00

18.07.2024 14.00

Sinav Yeri
Ogretim Uyesi
Odas1
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odas1
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odas1
Ogretim Uyesi
Odast
Ogretim Uyesi
Odast

Ogretim Uyesi
Odast
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odast

Ogretim Uyesi
Odas1



